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Loxon 2% płyn przeciw łysieniu, 60 ml
 

Cena: 47,49 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Loxon

Substancja
czynna

Minoxidilum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Loxon Max 2%, 20mg/ml płyn na skórę - 60 ml
(Minoxidilum)

Opis produktu:
Lek Loxon 2% ma postać płynu do stosowania na skórę głowy, zawiera substancję czynną minoksydyl. Minoksydyl pobudza porost
włosów w łysieniu typu androgenowego u kobiet i mężczyzn. Zahamowanie wypadania włosów stwierdzono w drugim miesiącu
stosowania, porost włosów rozpoczyna się przeważnie po dwóch miesiącach leczenia lekiem Loxon. Maksymalny efekt uzyskuje się po
około 12 miesiącach systematycznego stosowania.

Skład:
Substancja czynna - minoksydyl

Substancje pomocnicze - glikol propylenowy, etanol 96%, woda oczyszczona, kwas cytrynowy.

1 ml płynu na skórę zawiera 20 mg minoksydylu.
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Wskazania:
Lek Loxon 2% jest stosowany w leczeniu łysienia androgenowego (wypadania włosów) u kobiet i mężczyzn w wieku 18-65 lat.

Działanie:
Pobudzenie porostu włosów,

odwracanie lub hamowanie miniaturyzacji mieszków włosowych,

pobudzanie namnażanie się komórek mieszków w fazie wzrostu.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

1 ml płynu (10 rozpyleń) należy rozprowadzić w miejscu łysienia i wmasować w skórę (najczęściej szczyt głowy i zakola czołowe).

Lek stosuje się dwa razy na dobę.

Objętość 1 rozpylenia wynosi 0,1 ml.

Nie przekraczać dawki 2 ml w ciągu doby.

Po nałożeniu płynu na skórę głowy dokładnie umyć ręce.

Leczenie należy przerwać, jeśli poprawa nie nastąpi po 1 roku stosowania.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nie stosować leku Loxon:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

jeśli pacjent ma nadciśnienie tętnicze,

w przypadkach nagłej lub niewyjaśnionej utraty włosów.

jeżeli utrata włosów związana jest z ciężkimi chorobami, takimi jak zaburzenie czynności tarczycy, toczeń układowy, utrata
włosów z pewnej powierzchni skóry z powodu stanu zapalnego skóry głowy lub innych chorób,

jeśli pacjent ma ogoloną lub zmienioną chorobowo skórę głowy (np. występuje łuszczyca, stan zapalny, skóra głowy jest
zaczerwieniona, podrażniona, lub bolesna),

jeśli pacjent stosuje opatrunki okluzyjne (uszczelniające) lub stosuje miejscowo inne leki.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
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Należy natychmiast skontaktować się z lekarzem, jeśli wystąpi którykolwiek z poniższych objawów, ponieważ może być konieczna
pilna pomoc medyczna:

Obrzęk twarzy, warg lub gardła, który utrudnia połykanie lub oddychanie. Mogą to być objawy ciężkiej reakcji alergicznej
(częstość nieznana, nie może być określona na podstawiedostępnych danych).

Często (u 1 do 10 na 100 pacjentów): może wystąpić ból głowy, ból w klatce piersiowej, świąd, miejscowy rumień, nadmierny
wzrost włosów, wysypka, zapalenie skóry, obrzęk.

Rzadko (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): może wystąpić niedociśnienie, wysuszenie i (lub) łuszczenie się skóry głowy oraz
przejściowa utrata włosów.

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych): reakcje alergiczne, w tym obrzęk
naczynioruchowy (ciężka reakcja alergiczna - obrzęk może obejmować twarz, kończyny, okolicę jamy ustnej, krtań i powodować
trudności w oddychaniu.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Leku nie należy stosować jednocześnie z innymi lekami, stosowanymi miejscowo na skórę głowy.

Substancje takie, jak kortykosteroidy, tretynoina, ditranol oraz wazelina mogą zmieniać właściwości ochronne warstwy rogowej
naskórka, co może prowadzić może do zwiększonego wchłaniania leku do krwi i jego działania ogólnego.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie należy stosować leku Loxon 2% na inne miejsca na skórze niż miejsca łysienia na skórze głowy.

W razie przypadkowego zabrudzenia lekiem innych miejsc na skórze, może wystąpić niepożądany wzrost włosów w tych
miejscach, dlatego po nałożeniu leku na skórę głowy należy dokładnie umyć ręce.

Lek Loxon 2% przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Lek Loxon 2% należy stosować wyłącznie na prawidłową, zdrową skórę głowy.

Pacjenci z rozpoznanymi chorobami układu krążenia lub zaburzeniami rytmu serca przed rozpoczęciem leczenia lekiem Loxon
2% powinni zasięgnąć porady lekarza.

U niektórych pacjentów po zastosowaniu minoksydylu doszło do zmiany koloru i (lub) struktury włosów.

Zastosowanie większej lub częstszej dawki leku Loxon 2% niż zalecana, nie wpłynie na przyspieszenie leczenia.

Należy unikać wdychania oparów i mgiełki roztworu. Nie połykać.

Lek Loxon 2% zawiera glikol propylenowy.

Lek Loxon 2% zawiera etanol 96%

Ciąża, karmienie piersią:

Leku Loxon 2% nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.
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Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Nie oczekuje się, aby produkt Loxon 2% wpływał na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Dzieci i młodzież (w wieku poniżej 18 lat):

Nie należy stosować leku Loxon 2% u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat i u osób w wieku powyżej 65 lat.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Perrigo Poland Sp. z o.o., Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa.

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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